EDITAL Nº 4, DE 3 DE FEVEREIRO DE 2025
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO 2025

ANEXO II

ATA DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

Aos ___________________ dias do mês de ___________________ de dois mil e vinte e cinco, na sala _____(endereço virtual ou nº da sala do Campus Viamão/IFRS)__________ foi  realizada a seleção para a vaga de Bolsista para o Projeto de Extensão  ______________________________________________________________, que é coordenado por _________________________________________________________________, com a  presença dos candidatos abaixo relacionados:
	NOME
	NÚMERO DE MATRÍCULA
	CLASSIFICAÇÃO

(contemplado(a) com bolsa;
suplente ou desclassificado(a))

            	Viamão, ___ de ______________ de 2025.

______________________________________________
Assinatura Coordenador(a) do Projeto de Extensão
 IFRS Campus Viamão